
Nabídka pro členy 
klientského programu 7– 8/2025

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

Kosmetické přípravky. Kosmetické přípravky.

• ochrana před slunečním  
zářením pro děti 
i dospělé

• přípravky šetrné 
k pokožce i životnímu 
prostředí

• pro všechny typy 
a potřeby pleti

• vysoká ochrana  
před UVA  
a UVB zářením

• pro celou rodinu,  
včetně nejcitlivější  
pokožky dětí

• vysoká 
voděodolnost  
opalovacích krémů

Uriage 
Bariésun
celá řada

Skinexpert® by Dr. Max
SOLAR 
celá řada

Při nákupu dvou libovolných přípravků z řady SOLAR 
značky Skinexpert® by Dr. Max získá člen klientského 
programu Karta výhod levnější z nich za 0,01 Kč.

Při nákupu dvou libovolných přípravků  
z řady Bariésun značky Uriage získá člen klientského 
programu Karta výhod levnější z nich za 0,01 Kč.

1 + 11 + 1

Voltaren 
Forte  
20 mg/g  
gel 
180 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 619 Kč.

• analgetikum 
ve formě gelu 
proti bolesti zad, 
svalů a kloubů  
až na 24 h  
při aplikaci  
2× denně,  
ráno a večer

• lokální léčba bolesti  
a zánětů šlach, kloubů  
a svalů způsobených  
úrazem, jako je vyvrtnutí 
kloubů, pohmoždění 
a natržení svalů a šlach

• aplikují se 1–2 náplasti denně

Flector® 180 mg 
léčivá náplast 
5 ks

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Flector®  
180 mg léčivá náplast je léčivý přípravek s účinnou  
látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 345 Kč.

Vše pro léto 
najdete u nás
Vybavte se v lékárnách
Dr. Max s Kartou výhod
ještě levněji.

Doplněk stravy. (1 sáček = 7,45 Kč)

• vitamin C  
a zinek  
přispívají  
k normální  
funkci  
imunitního systému a k ochraně  
buněk před oxidačním stresem

Dr. Max  
Vitamin C  
Drink 
10 sáčků

Při nákupu dvou balení získá člen klientského  
programu Karta výhod Dr. Max druhé z nich za 0,01 Kč.

Běžná cena za 1 ks

149  Kč

1 + 1

Běžná cena 629 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-230 Kč

Běžná cena 379 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-130 Kč



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

Kosmetický přípravek. (100 ml = 91,60 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• rychlé zklidnění 
podrážděné pokožky 
po opalování 

• vysoký obsah 
D-panthenolu (10 %),  
aloe vera a vitaminů

Panthenol 10 %  
Swiss PREMIUM  
tělové mléko 
200 + 50 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Lék k vnějšímu 
použití. Kožní podání. Obsahuje benzalconii chloridum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• antiseptický sprej k čištění  
čerstvých drobných ran  
a k likvidaci běžných bakterií,  
které infikují drobné rány

• v účinné formě ve spreji
• neštípe, nebarví,  

nezapáchá a je bez jódu

Dettol 2 mg/ml  
kožní sprej, 
roztok, 100 ml

Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. Repelenty.  
Používejte biocidy bezpečným způsobem.
Minimální prodejní cena za posledních  
30 dní: FORTE 185 Kč a JUNIOR 235 Kč.

• zvýšený obsah účinných látek
• aplikace na pokožku nebo oděv
• doba účinnosti 4–6 hodin
• vhodné pro děti od 12 let 

Repelent PREDATOR FORTE 
150 ml (100 ml = 99,33 Kč)

Repelentní sprej  
proti komárům a klíšťatům

Repelent PREDATOR JUNIOR 
150 ml (100 ml = 119,33 Kč)

• repelentní sprej proti 
komárům a klíšťatům

• pro děti od 6 měsíců 
a osoby s citlivou pokožkou

• aplikace na pokožku i oděv
• doba účinnosti 4 hodiny

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 1023.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• hydrofilní gel k ošetření  
povrchových poranění  
kůže jako jsou odřeniny,  
puchýře, drobné  
popáleniny, řezné rány a další poranění 
způsobená v domácnosti či při sportu

• zabraňuje vysušování rány a tvorbě strupu
• kryje ránu před sekundární infekcí zvenčí
• aplikace 1× za 12– 48 hodin

HemaGel, 5 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Fenistil 1 mg/g gel 
je lék k použití na kůži. Obsahuje dimetinden-maleinát.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• rychlá a účinná úleva  
od svědivé podrážděné  
pokožky různého původu:  
svědivá vyrážka, poštípání  
hmyzem, spálení od slunce,  
povrchové popáleniny a kopřivka

• účinkuje přímo v místě  
svědění a podráždění

• forma gelu má chladivý účinek

Fenistil 1 mg/g gel 
50 g

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 2265.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• voděodolný ochranný  
plastický obvaz ve spreji

• zabraňuje přístupu  
cizorodých látek  
(rána např. ve slané vodě neštípe) 

• nezabraňuje pohybu, zcela splyne s ránou
• do 3 minut zasychá
• odstraní se samovolně otěrem po 3–4 dnech

Akutol™  
sprej, 60 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání. Alfasilver HA+ práškový sprej je 
zdravotnický prostředek určený k ošetření ran, odřenin, popálenin menšího rozsahu a kožních poranění. ČNO 1370.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 50 ml = 219 Kč a 125 ml = 399 Kč.

• chrání před infekcí
• pomáhá hojení rány
• nepálí a neštípe
• jednoduchá a rychlá  

pomoc ve spreji

ALFASILVER HA+  
práškový sprej, 50 ml
Sprej s ionizovaným stříbrem 
na odřeniny, popáleniny 
a další druhy ran

V nabídce také 
ALFASILVER HA+ 

práškový sprej, 
125 ml, za 329 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití. CH-20240219-100. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• na všechna povrchová poranění s rizikem infekce 
• dezinfekce a regenerace v jednom díky obsahu dvou léčivých látek 

Bepanthen®  
Plus, 30 g
Dezinfikuje plus hojí drobné rány

• zklidňující pěna 
s D-panthenolem  
vhodná pro péči 
o pokožku po slunění

• D-panthenol 
hydratuje a regeneruje 
podrážděnou pokožku

Dr. Max  
Panthenol 10% 
spray, 150 ml 

Kosmetický přípravek.  
(100 ml = 92,67 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 139 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 269 Kč.

• okamžité zmrazení klíštěte
• sníží riziko přenosu  

infekčních chorob v průběhu 
odstraňování klíštěte

• použití u lidí a zvířat

Atix sprej
pro bezpečné
odstraňování klíšťat
9 ml + pinzeta

Před použitím si přečtěte návod k použití a informace 
o bezpečném používání. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• hydrokoloidní náplasti 
pro okamžitou úlevu od bolesti

• urychlují hojení a chrání proti tření
• vydrží na místě i několik dní
• voděodolné

Compeed, náplast  
na puchýře – střední, 5 ks

V nabídce také další 
druhy náplastí Compeed.

Doplněk stravy. (1 cps. = 1,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• betakaroten je provitaminem 
vitaminu A, který přispívá k udržení 
normálního stavu pokožky a zraku

Dr. Max  
Betakaroten
90 cps.

Běžná cena 179 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 219 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 279 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 379 Kč
259  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč

Běžná cena 249 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 249 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 199 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 269 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

Běžná cena 219 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 229 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 369 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 169 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Před užitím si pročtěte příbalovou  
informaci nebo se poraďte se svým lékařem  
nebo lékárníkem. Léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Výdej není vázán na lékařský předpis. Zástupce 
držitele rozhodnutí o registraci: MagnaPharm CZ 
s.r.o., Karla Engliše 6/3201, 150 00  Praha 5.  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 325 Kč.

• k prevenci a léčbě nedostatku 
vitaminu D a vápníku

• vhodné jako doplněk k léčbě 
osteoporózy (řídnutí kostí)

Calcichew® D3 
500 mg / 200 I.U.
60 žvýkacích tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
NUROFEN® 400 mg 129 Kč a NUROFEN® Rapid 400 mg 219 Kč.

• lék na horečku a bolest
• při mírné až středně  

silné bolesti, potlačuje  
zánět a horečku

• vhodný od 12 let

NUROFEN® 
400 mg
48 obalených tablet

• rychlá a účinná úleva  
od horečky a bolesti,  
včetně bolesti hlavy, zad,  
zubů či bolesti při menstruaci

• určen pro dospělé a dospívající od 12 let

NUROFEN®  
Rapid 400 mg 
30 měkkých tobolek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 125 Kč.

• účinné analgetikum: 
– s protizánětlivým účinkem 
– pomáhá při bolesti hlavy,  
    zubů, zad, svalů, kloubů  
    a menstruační bolesti 
– snižuje horečku

• pro dospělé  
a dospívající od 12 let

Ibalgin® 400, 48 tbl.

* Ke krátkodobé léčbě bolesti mírné až střední intenzity.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Volně prodejné léky Dexoket® obsahují  
dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 85 Kč.

• rychlá a účinná  
pomoc, když vás  
zasáhne bolest:* 
– svalů a kloubů 
– zubů 
– při menstruaci

Dexoket® 25 mg 
potahované tablety, 10 tbl.

Dr. Max Complex 3 Active, Dr. Max Complex 6 Active a Dr. Max Collagen 2000 Active 
jsou doplňky stravy. Dr. Max Complex Active gel je kosmetický přípravek.

Dr. Max  
pro aktivní 
pohyb

Nabídka platí 
na vybrané produkty 
MAX MOBILITY značky 
Dr. Max pro člena 
klientského programu
Karta výhod Dr. Max 
do vyprodání zásob.

-20 %
s Kartou výhod

Doplněk stravy. (1 tob. = 8,15 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 575 Kč.

• vyživte nervy při pocitech 
brnění, štípání a trnutí končetin 
vitaminy B s kyselinou lipoovou

Neuromedic 
60 tob.
Mravenčí  
vám nervy?

Kosmetický přípravek. (1 náplast = 29 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 29 Kč.

• náplast 
s dlouhotrvajícím 
chladivým účinkem 
pro relaxaci při 
únavě nebo otoku

CAPSICOLLE 
bylinná 
chladivá 
náplast 
12 × 18 cm

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou šťáva a extrakt 
z čerstvé nati kostivalu cizího (symphytum x uplandicum Nyman) ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• při bolesti kloubů a svalů
• k léčbě sportovních a úrazových  

poranění, pohmožděnin a vymknutí pro děti i dospělé

Traumaplant 
mast, 100 g

• rychlá úleva od bolesti  
s protizánětlivým účinkem

• léčí bolest např. hlavy, zubů  
a bolest při menstruaci

• měkké želatinové tobolky 
rychle uvolňují účinnou látku

Flector®  
Rapidcaps 25 mg 
20 měkkých tobolek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Flector® Rapidcaps 25 mg je léčivý přípravek  
s účinnou látkou diklofenak epolamin k vnitřnímu užití.  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Brufen 400 mg potahované  
tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• úleva od bolesti  
hlavy, migrény,  
zubů, zad a kloubů

• snižuje horečku, 
například 
při chřipkových 
onemocněních

• od 12 let nebo 40 kg

Brufen  
400 mg, 100 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl diklofenaku.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• želatinové tobolky s protizánětlivým  
účinkem pro rychlou úlevu od bolesti  
zad či poúrazové bolesti svalů a kloubů

Voltaren 
Rapid  
25 mg
20 měkkých tobolek

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 199 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 189 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 279 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 49 Kč
29  Kč

Běžná cena 589 Kč
489  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 219 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 129 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 89 Kč
79  Kč

Běžná cena 199 Kč
159  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 169 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Guttalax® je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii picosulfas.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• účinné projímadlo 
pro úlevu od zácpy

• neovlivňuje vstřebávání 
důležitých živin ze stravy

Guttalax® 
perorální kapky, 
roztok, 30 ml

Doplněk stravy. (1 tbl. = 4,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• rychlé přírodní  
řešení  
pro klidný  
žaludek

• při cestovní nevolnosti,  
po dietní chybě a v těhotenství

• zázvor přispívá k normálnímu trávení

Antimetil 
36 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou racekadotril k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• působí již  
během 30 minut

• 8 hodin trvající účinek
• použití od 18 let

ENDITRIL® 
10 tvrdých  
tobolek 
Enditril®:  
rychlá pomoc  
při akutním průjmu 

Smecta® 3 g 
10 sáčků

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání.  
Tasectan je zdravotnický prostředek určený k obnově fyziologické funkce střevní stěny.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• rychle ulevuje  
od akutního průjmu

• potlačuje příznaky provázející průjem, 
jako jsou bolest břicha a křeče

• šetrně obnovuje funkci střev

Tasectan 
500 mg 
15 tob. 
Průjem už vás  
nevyděsí.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití, obsahuje účinnou látku fenipentol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 155 Kč.

• k léčbě trávicích  
obtíží při vleklých onemocněních 
jater a žlučových cest

FEBICHOL®
50 měkkých
želatinových  
tobolek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou omeprazol k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 195 Kč.

• stačí jedna tableta denně
• účinná pomoc při pálení žáhy  

– snižuje množství kyseliny, 
která se tvoří ve vašem žaludku

Helicid 20 mg  
enterosolventní  
tvrdé tobolky
14 enterosolventních  
tvrdých tob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Léčivý přípravek je složený z tekutých extraktů různých částí bylin. CH-20240702-33.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 50 ml 369 Kč a 100 ml 599 Kč.

Nadýmaní? 
Pocit plnosti?  
Bolest břicha či žaludku?  
Křeče?  
Nevolnost?
LÉK, KTERÝ LÉČÍ JEDEN  
I VÍCE TRÁVICÍCH PROBLÉMŮ.

Iberogast®
50 ml

Iberogast®
100 ml

Trápí vás zažívání?

Před použitím si pozorně přečtěte  
příbalovou informaci. Hylak forte  
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 269 Kč.

• NOVINKA – výhodné  
balení Hylak forte 150 ml

• při průjmu, zácpě, 
nadýmání a během léčby 
antibiotiky a po ní

Hylak forte  
perorální roztok 
150 ml

Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Volně prodejný lék Pangrol® 
20 000 IU obsahuje práškový pankreatin. K vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• Pangrol® pro lepší trávení  
– obsahuje směs enzymů,  
které podporují trávení a vstřebávání potravy  
při problémech s enzymy slinivky břišní

Pangrol® 
20 000 IU 
50 enterosolventních tbl.  
Těžký žaludek a problémy 
s trávením po jídle?

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou Saccharomyces 
boulardii CNCM I-745 k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• probiotický lék
• pro prevenci a léčbu průjmů  

způsobených antibiotiky
• podpůrná léčba akutního  

infekčního průjmu
• vhodný pro kojence,  

děti i dospělé

ENTEROL 
10 tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Volně prodejné léčivé přípravky k vnitřnímu  
užití s účinnou látkou diosmektit. CZ-SCA-2024-1202. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 10 sáčků 189 Kč a 30 sáčků 379 Kč.

• k léčbě akutního průjmu u dospělých 
a dětí od 2 let současně s podáním 
perorálního rehydratačního roztoku

• upozornění: při průjmu u dětí  
do 3 let vždy vyhledejte lékaře

• nedoporučuje se užívat  
během těhotenství a kojení

Smecta® 3 g 
30 sáčků

Běžná cena 289 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 169 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 199  Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 199 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 279 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 229 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 229 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 199 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 449 Kč
319  Kč

s Kartou výhod
-130 Kč

Běžná cena 499 Kč
369  Kč

s Kartou výhod
-130 Kč

Běžná cena 749 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 319 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 219 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč



5

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 sáček = 6,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 95 Kč.

• pro hydrataci  
organizmu a harmonii  
střevní mikroflóry

• k přípravě hypotonického  
nápoje s minerálními  
látkami, glukózou a probiotiky

Vitar  
Rehydratace 
Active 
10 sáčků

Funkční bylinný čaj. (100 g = 175 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 45 Kč.

• máta, heřmánek, 
lékořice, skořice 
a meduňka  
přispívají  
k normálnímu trávení

TEEKANNE  
Žaludek  
a střeva 
20 g

Probio Sticks je doplněk stravy se 
sladidlem a ostatní jsou doplňky stravy.

Péče o střevní 
flóru Dr. Max

-25 %
s Kartou výhod

Nabídka platí na vybraná 
probiotika značky  
Dr. Max pro člena 
klientského programu 
Karta výhod Dr. Max 
do vyprodání zásob.

Doplněk stravy. (1 cps. = 9,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• extrémně vysoká  
dávka koenzymu Q10 

• obsahuje thiamin, který přispívá  
k normální psychické činnosti,  
k normální činnosti srdce  
a nervové soustavy

Dr. Max 
Coenzyme Q10 
s thiaminem
30 cps.

*Při užití jednorázové dávky 4 mg.

Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. Reklama na léčivý přípravek. 
Tvrdé tobolky Imodium® 2 mg  obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• k léčbě akutního a chronického průjmu
• účinkuje do 1 hodiny*

• vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího  
se syndromem dráždivého střeva u dospělých  
od 18ti let po počátečním stanovení diagnózy lékařem 

Imodium® 2 mg
20 tvrdých tobolek 
RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU  
A OBNOVA PŘIROZENÉHO RYTMU STŘEV

*V případě užití 2 tablet najednou.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Rennie® 680 mg/80 mg žvýkací tablety a Rennie® Spearmint bez cukru jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. CH-20240104-27.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Rennie® Spearmint bez cukru, 60 tbl., 269 Kč a Rennie®, 96 tbl., 289 Kč.

Rennie® Spearmint  
bez cukru, 60 tbl.

Rennie®
96 žvýkacích tbl.

Rennie® Pálí Vás žáha?
• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy 
• vhodné pro těhotné a kojící při 

dodržení doporučovaného dávkování 

• psyllium  
je přírodní vláknina

• jitrocel vejčitý přispívá k normální  
funkci střevního traktu a pomáhá  
udržovat správnou hladinu  
cholesterolu v krvi

• v trávicím traktu zvětšuje až 40×  
svůj objem při vzniku gelu

Dr. Max  
Psyllium 
200 g

Doplněk stravy. (100 g = 64,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

Potravina.  
(1 tbl. = 0,40 Kč)
Minimální prodejní 
cena za posledních  
30 dní 155 Kč.

• sladidlo  
získané 
z rostlinného  
zdroje

Kandisin 
Stevia
300 tbl.

• kompletní vyvážená výživa 
s vysokým obsahem energie

Ensure® 
PLUS 
5 příchutí  
4× 220 ml

Určeno k dietnímu postupu u pacientů s podvýživou  
nebo s rizikem vzniku podvýživy. K perorálnímu 
podávání. Potraviny pro zvláštní lékařské účely. 
Používejte na základě doporučení lékaře nebo osoby 
kvalifikované v oblasti výživy lidí, farmacie nebo péče 
o matku a dítě. CZ-ENSP-2500001. (100 ml = 19,20 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 222 Kč.

Doplněk stravy.  
(100 ml  
= 107,60 Kč)
Minimální  
prodejní cena  
za posledních  
30 dní 399 Kč.

• originální receptura  
od Dr.Theiss 

• unikátní směs 13 bylin
• vyrobeno v Německu

Dr.Theiss 
Schweden Bitter 
250 ml

Potravina pro zvláštní lékařské účely. 
(PZLÚ) (1 sáček = 7,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• rehydratační kúra 
při průjmových 
onemocněních a častém 
zvracení vhodná pro 
kojence od ukončeného 
1. týdne života, pro děti 
i pro dospělé

Dr. Max 
ORS 
10 sáčků

Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Lék Espumisan® 
40 mg měkké tobolky obsahuje simetikon. K vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• přináší úlevu od nadýmání a plynatosti
• lze užívat dlouhodobě
• lze užívat v těhotenství
• vhodné i pro diabetiky

Espumisan® 
40 mg
100 měkkých tob.

Běžná cena 169 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 99 Kč
69  Kč

Běžná cena 219 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 222 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-53 Kč

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 99 Kč
79  Kč

Běžná cena 169 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 419 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 55 Kč
35  Kč

Běžná cena 339 Kč
289  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 269 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 199 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč



6

Nízké ceny pro vaše zdraví

• kombinace kys. hyaluronové 
a aktinochinolu chrání oči  
proti UVB záření

• hydratuje a poskytuje úlevu pro suché, 
unavené a monitorům vystavené oči

• vhodné pro nositele  
kontaktních čoček

Hyabak oční kapky 
10 ml

Čtěte pečlivě návod k použití a informace,  
které se vztahují k bezpečnému používání.  
Správné použití konzultujte se svým lékařem  
či lékárníkem. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

Konopná péče. (100 ml = 103,60 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• chladivá úleva 
pro pohybový aparát 
při přetížení a ztuhlosti 
zad, svalů i kloubů

• originální mazání  
s konopným olejem, jedlí 
sibiřskou a směsí bylin

Cannaderm  
Mentholka 
chladivé konopné 
mazání, 250 ml

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,45 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 49 Kč.

• postaví vás na nohy 
po nadměrné konzumaci 
jídla, kávy a alkoholu

• bez umělých barviv, 
konzervačních látek, 
lepku a laktózy

Vyprošťovák 
20 tbl.

Doplněk stravy. (1 tob. = 6,20 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 279 Kč.

• pomáhá s usínáním,  
přispívá ke zdravému spánku  
(extra silná dávka kozlíku lékařského 
a pomerančovníku hořkého)

NEOSPAN 
forte 
45 tob.

* V laboratorních podmínkách. 

Čtěte pečlivě návod k použití  
a informace o bezpečném používání  
zdravotnických prostředků.  
Corega čisticí tablety určené na každodenní  
čištění zubních náhrad a Corega fixační krémy  
na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
Corega BIO Tabs 139 Kč a Corega Original 219 Kč.

Corega BIO Tabs  
čisticí tablety, 30 tbl. 

Corega Original  
Extra silný fixační 
krém XL, 70 g

• ničí 99,9 % bakterií způsobujících zápach z úst*

• působí během 3 minut*

• pomáhají odstraňovat skvrny

• pevná fixace až 12 hodin
• pomáhá bránit ulpívání  

zbytků jídla pod náhradou
• jemná mátová příchuť

Zubní pasta. (100 g = 149 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

Ústní voda. (100 ml = 44,75 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• bylinná zubní pasta pro každodenní 
preventivní péči o zuby a dásně

• obsahuje léty prověřený extrakt ze 7 bylin  
v kombinaci s fluoridy

• unikátní extrakt z bylin  
chrání a regeneruje sliznice

• pomáhá při sklonech k zánětu  
dásní, krvácení a paradentóze

• působí preventivně proti vzniku zubního kazu
• má svěží bylinnou chuť

• bylinná ústní voda pro každodenní  
péči o celá ústa a svěží dech

• přírodní složení na základě léty  
ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin

• účinně pomáhá v péči o dásně  
se sklony  
k zánětům

• má svěží  
bylinnou chuť

HERBADENT ORIGINAL  
bylinná zubní pasta, 100 g

HERBADENT ORIGINAL 
bylinná ústní voda, 400 ml

Pečlivě čtěte návod  
k použití a informace  
o bezpečném použití.  
Zdravotnicky prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 399 Kč.

Pssst! FORTE 
ústní sprej 
proti chrápání 
25 ml
• efektivní řešení chrápání
• rychlý nástup účinku
• klidný, nerušený spánek

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 0459.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• rychlá úleva  
od bolestivých  
a přecitlivělých zubů

• účinná pomoc při problémech  
se zubní sklovinou

Biorepair Plus 
Sensitive Control 
pasta  
na citlivé  
zuby, 75 ml 

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• účinně omezuje 
bolest a zlepšuje 
hybnost kloubů

• kombinace 
léčivé rašeliny 
a bylin na ztuhlé 
a revmatické klouby

REVMABLOK 
AKUT FORTE
125 ml

Doplněk stravy. Hořčík a vitamin B6  
přispívají ke snížení únavy a vyčerpání,  
k normální psychické činnosti a k normální  
činnosti nervového systému. Hořčík přispívá  
k normální funkci svalů. (1 tbl. = 7,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 335 Kč.

• chutné žvýkací tablety ve tvaru 
pandy s osvědčenou kombinací 
hořčíku a vitaminu B6

• podporuje činnost nervové 
soustavy, napomáhá 
koncentraci a snižuje  
únavu vašeho dítěte

Magne B6 Kids, 30 tbl.

Magne B6  
Forte tablety 
60 tbl.
• osvědčená kombinace  

hořčíku a vitaminu B6
• efektivní doplnění  

hořčíku na podporu  
psychiky, nervů a energie

Doplněk stravy. Hořčík a vitamin B6 přispívají k normální činnosti nervové  
soustavy a psychiky a k normálnímu energetickému metabolismu. (1 tbl. = 2,82 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

Při koupi produktu Corega BIO Tabs čisticí tablety  
30 tbl., Corega Original Extra silný fixační krém XL  
70 g nebo Corega Bez příchuti Extra silný fixační  
krém XL 70 g NAVÍC Corega Power Max MAX  
UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ fixační krém 8,5 g za 0,01 Kč.

Corega Power Max MAX UPEVNĚNÍ 
+ UTĚSNĚNÍ fixační krém, 8,5 g

Běžná cena 289 Kč
259  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 329 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 149 Kč
79  Kč

Běžná cena 329 Kč
279  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 59 Kč
49  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 149 Kč
99  Kč Běžná cena 229 Kč

149  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 269 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-90 KčBěžná cena 199 Kč

149  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 449 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 269 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 349 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč

Běžná cena 249 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč



7

www.drmax.cz
Při koupi 3 vybraných produktů značky Dr. Max uvedených na této straně zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů pouze  

0,01 Kč. Akce platí pro členy klientského programu Karta výhod Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Nízké ceny pro vaše zdraví

Vlastní značka 3 za 2

Doplněk stravy.

• určeno pro kojící ženy
• kombinace kyseliny  

listové, L-methylfolátu,  
omega-3 nenasycených  
mastných kyselin  
ve formě DHA a EPA  
a komplex dalších vitaminů 
a minerálů důležitých pro kojící ženy

Dr. Max  
Pregnafolin III
30 tbl. + 30 cps.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,97 Kč)

• vitaminy B1, B2  
a B7 přispívají ke správné  
činnosti nervové soustavy

• vitaminy B3 a B5 napomáhají 
ke snížení míry únavy a vyčerpání

Dr. Max 
Vitamin B 
Complex  
Forte
20 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,39 Kč)

• obsahuje  
extrakt z plodů  
ostropestřce  
mariánského a cholin,  
které jsou důležité  
pro správnou činnost jater

Dr. Max  
Silymarin  
Premium 
45 cps.

Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. Repelent. Používejte 
biocidy bezpečným způsobem. (100 ml = 66,22 Kč)

• sprej s repelentním účinkem proti 
komárům, muchničkám a klíšťatům

• vhodný pro aplikaci na pokožku i oděvy

Dr. Max
Repellent
Spray
150 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,20 Kč)Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,19 Kč)

• kombinace  
bylinných extraktů  
a aminokyseliny  
L-theaninu

• kozlík působí proti stresu  
a má relaxační účinky

• extrakt z chmelových šištic  
přispívá k normální činnosti nervové soustavy

• vápník přispívá k udržení  
normální činnosti svalů  
a k normálnímu stavu  
kostí a zubů

• hořčík přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání

Dr. Max  
Happy Sleep
30 cps.

Dr. Max 
Vápník-
-Hořčík-
-Zinek
100 tbl.

Doplněk stravy. (1 lízátko = 11 Kč)

• extrakty ze šalvěje 
lékařské a lišejníku 
islandského přispívají 
k normální funkci 
dýchacího systému 

• s třešňovou příchutí
• pro děti od 3 let

Dr. Max 
Vitalolly Cherry 
6 lízátek

Doplněk stravy. (1 tbl. = 0,99 Kč)

• biotin a zinek přispívají  
k normálnímu stavu pokožky a vlasů

• zinek přispívá i k normálnímu stavu nehtů

Dr. Max 
Biotin Plus, 60 tbl.

• pro ženy od 13. týdne  
těhotenství až do porodu 

• ve vyvážené kombinaci  
zajišťuje přísun důležitých  
vitaminů, zejména  
vitaminu D3, jódu, folátu  
ve formě kyseliny listové  
a L-methylfolátu a omega-3  
nenasycených mastných kyselin DHA a EPA

Dr. Max 
Pregnafolin II
30 tbl. + 30 cps.

Doplněk stravy.Doplněk stravy. (1 tbl. = 4,42 Kč)

• vyvážená kombinace  
důležitých vitaminů,  
jódu a folátu ve formě  
kyseliny listové  
a L-methylfolátu

• pro ženy plánující těhotenství  
a těhotné do konce 12. týdne těhotenství

Dr. Max 
Pregnafolin I
30 tbl.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,54 Kč)

• vita min C  
přispívá  
k normální  
činnosti imunitního systému,  
ke snížení únavy a vyčerpání

• vitamin D přispívá  
ke správnému vstřebávání vápníku

Dr. Max 
Multivit 10 
60 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,33 Kč)

• kopřiva  
dvoudomá  
přispívá  
k udržení normální funkce  
prostaty a také napomáhá  
vylučování vody z organismu

Dr. Max 
Prostate  
Complex 
90 cps.

59  Kč
Běžná cena za 1 ks

139  Kč
Běžná cena za 1 ks

89  Kč
Běžná cena za 1 ks

99  Kč
Běžná cena za 1 ks

229  Kč
Běžná cena za 1 ks

149  Kč
Běžná cena za 1 ks

499  Kč
Běžná cena za 1 ks

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

189  Kč
Běžná cena za 1 ks

499  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

449  Kč
Běžná cena za 1 ks



8

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
Léčivý přípravek k orálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 275 Kč.

• k léčbě zánětlivých onemocnění 
dutiny ústní, jako je bolest v krku, 
stomatitida a afty

Strepsils 
Plus
24 pastilek

Doplňky stravy a doplňky stravy se sladidlem. 

Dr. Max 
šumivé vitaminy a minerály

-40 %
s Kartou výhod

Nabídka platí na vybrané šumivé vitaminy 
a minerály značky Dr. Max pro člena 
klientského programu Karta výhod Dr. Max.

• úleva  
od bolesti  
v krku

• zvlhčení a zklidnění  
podrážděné sliznice

Orasept 
menthol 
0,6 mg/ 
/1,2 mg
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k orálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou acetylcystein k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• léčí vlhký kašel – působí  
na hustý hlen, rozpouští  
ho a usnadňuje tak vykašlávání 

• jedna tableta denně pro dospělé 
a dospívající od 14 let

Acetylcystein 
Dr.Max 600 mg 
10 šumivých tbl.

*Analgetický účinek při užití 2 tablet.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  Panadol Duo  
500 mg/200 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 155 Kč.

• silná a rychlá úleva  
od bolesti až na 9 hodin*

• dvojí síla proti bolesti v 1 tabletě
• paracetamol tlumí bolest, 

ibuprofen navíc cílí i na zánět

Panadol Duo  
500 mg/200 mg  
20 potahovaných  
tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Panadol Extra 500 mg/65 mg potahované  
tablety je lék k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 155 Kč.

• snižuje horečku
• proti mírné až středně silné 

bolesti hlavy, migrény, zubů 
a při bolestech svalů, kloubů 
a v krku při onemocnění 
horních cest dýchacích

Panadol Extra  
500 mg/65 mg 
24 potahovaných 
tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání  
se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem. Septofort® je volně  
prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. Obsahuje chlorhexidini digluconas.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• k podpůrné léčbě  
při infekcích krku 
a dutiny ústní

• působí proti širokému  
spektru bakterií a virů

• mátová příchuť

Septofort® 
2 mg 
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití, obsahuje paracetamolum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 55 Kč.

• snižuje  
horečku  
a zmírňuje  
bolest

• mohou užívat dospělí 
a děti od 6 let

Parapyrex 
500 mg 
tablety
30 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Tantum Verde Duo lék k místnímu užití v ústech a v krku.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• vhodný při prvních příznacích  
podráždění a bolesti v krku

• s rozšířeným antiseptickým účinkem
• při včasné aplikaci omezuje rozvoj  

infekce do fáze projevující se otokem,  
zánětem a intenzivní bolestí

• vhodné pro řidiče
• pro dospělé a děti od 6 let

TANTUM VERDE® DUO 1,5 mg/ml  
+ 5 mg/ml, orální  
sprej, roztok, 15 ml

Doplňky stravy. (1 tbl. = 10,38 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 329 Kč.

• obsahuje originální  
aktivní látku ProteQuine®  
a vitamin C, který přispívá  
k normální funkci  
imunitního systému  
a ke snížení míry únavy a vyčerpání

• navíc obohacen o laktoferin ve formě 
kolostra a o silice máty a eukalyptu

Preventan  
Akut Strong 
24 tbl.

Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.  
Reklama na léčivé přípravky. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml,  
OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, roztok OLYNTH® PLUS 1 mg/ml  
+ 50 mg/ml, OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol. Jsou určeny k podání do nosu.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
OLYNTH® 119 Kč, OLYNTH® HA 145 Kč a OLYNTH® PLUS 139 Kč.

• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje konzervační látky
• účinek po dobu 10 hodin

OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej, roztok, 10 ml

V nabídce také ostatní léčivé přípravky OLYNTH®.

*Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 03/2025.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu  
užití. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 265 Kč.

• zmírňuje 7 příznaků chřipky a nachlazení: 
horečku, bolest hlavy, svalů a kloubů,  
bolest v krku, rýmu, ucpaný nos a dutiny

• s maximální silou paracetamolu,  
začíná působit již za 10 min*

Coldrex MAXGrip  
Citron, 10 sáčků
Nejprodávanější horký nápoj 
na chřipku a nachlazení v ČR*

Běžná cena 319 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

Běžná cena 189 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 55 Kč
45  Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 159 Kč
109  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 169 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 349 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 239 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 119 Kč
99  Kč

Běžná cena 139 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 269 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tbl. = 24,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 285 Kč.

Doplněk stravy se sladidly.  (1 sáček = 19,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 475 Kč.

• kombinace  
kanadských  
brusinek  
a vitaminu D

• se zlatobýlem  
obecným  
pro podporu zdraví močových cest

• akutní péče

• vysoká dávka  
D-manosy  
s kombinací brusinek  
a vitaminu D

• s extraktem z břízy  
pro podporu zdraví  
močových cest

• extra silná péče

Urinal  
Akut® 
10 tbl.

Urinal  
D-manosa  
Forte, 20 sáčků

   *Suchý extrakt natě meduňky lékařské.  
**Hořčík a vitamin B6.

Doplněk stravy. (1 tob. = 4,48 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 365 Kč.

• unikátní kombinace 
melatoninu s L-tryptofanem, 
hořčíkem, vitaminem B6 
a meduňkou pro rychlejší 
usínání* a zklidnění před 
spánkem**

Neospan  
Melatonin 
Plus, 60 tob.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,08 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 185 Kč.

• biologicky vázané  
vitaminy B1–B12

• 100% RHP vitaminů B komplexu 
pouze ve 4 tabletách

• vhodné i pro vegany

Pangamin  
B komplex
120 tbl.
S láskou k sobě,  
blíž přírodě. 

(1kozlík lékařský, 2meduňka lékařská, 3třezalka tečkovaná, 
4šafrán setý) Doplněk stravy. (1 tob. = 6,15 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 489 Kč.

• účinný přípravek 
na špatnou náladu2 
a podporu vyrovnání 
s pocity úzkosti3,4 
a stresu1

• kombinace  
4 bylin a hořčíku 
s L-tryptofanem

De-press 
60 tob.

Pečlivě čtěte návod k použití, informace o bezpečném 
použití a úplný určený účel použití. Zdravotnický prostředek.

• s obsahem 3 přírodních  
olejů bez vody 
a konzervantů

• rozpouští zbytkový 
ušní maz a předchází 
zadržování vody v uchu 
během koupání

AkusTone, ušní  
sprej, 15 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• odstraňuje ušní maz, 
vodu a nečistoty

• mírní obtíže (bolest,  
zarudnutí a svědění)

• k prevenci 
onemocnění  
zevního zvukovodu

Otic Solution  
ušní kapky 
10 ml

Doplněk stravy se sladidly. Nenahrazuje pestrou  
a vyváženou stravu a zdravý životní styl. (1 sáček = 14,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• jedinečné složení s D-manózou,  
vitaminem D3, probiotikem  
S. boulardii a extraktem 
z brusinek, které podporují  
normální funkci močových cest

• vhodné i pro současné  
užívání s antibiotiky

Femannose® P 
ProDuo 
20 sáčků

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,69 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• vitaminy B1, B2, B6  
a niacin: přispívají  
k normální činnosti nervové soustavy

• vitamin B2 a niacin: 
přispívají k udržení normálního  
stavu pokožky a sliznic

• vitamin B2, B6, niacin a kyselina panthothenová: 
přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání

B - Komplex forte 
100 potahovaných  
tablet

Doplněk stravy.  
(1 cps. = 4,65 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 379 Kč.

• extrakt z kopřivy přispívá 
k normální funkci ledvin 
a vylučování vody z těla

• extrakty z hořkého pomeranče 
a černého pepře napomáhají 
ke kontrole  
hmotnosti

• s obsahem  
minerálů

Forfemina Slim, 75 cps.

Doplněk stravy. (1 sáček = 16,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

• s obsahem 2 g d-manózy, 
5 mg lyzátu Escherichia  
coli a 60 mg artyčoku

• artyčok přispívá  
ke správné funkci 
močových cest a ledvin

• 1 sáček za den (nejlépe 
večer před spaním)

Blokurima URO+  
2 g D-manózy 
30 sáčků

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék k vnějšímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 419 Kč.

•  krém na léčbu  
oparů s dvojím  
složením – zabraňuje  
množení viru a pomáhá léčit zánět

• pomáhá zastavit vznik puchýřků

Zovirax Duo 
50 mg/g 
+ 10 mg/g  
krém 
2 g

* Vitamin C přispívá k normální  
funkci imunitního systému. 

Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 
Centrum AZ 399 Kč a Centrum SILVER 399 Kč.

• kompletní 
multivitamin 
s vitaminy, 
minerály 
a stopovými prvky 
pro optimální 
každodenní péči 
o vaše zdraví *

• bez lepku

• kompletní 
multivitamin 
se speciálně 
vyváženým složením 
pro podporu výživy 
osob starších 50 let

Centrum AZ 
dárkové 
balení
100 + 30 tbl.

Centrum Silver 
dárkové balení
100 + 30 tbl.

Nyní
30 tablet
NAVÍC

1 + 1

Při nákupu dvou balení získá člen klientského  
programu Karta výhod Dr. Max druhé z nich za 0,01 Kč.

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 189 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 489 Kč
349  Kč

s Kartou výhod
-140 Kč

Běžná cena 499 Kč
369  Kč

s Kartou výhod
-130 Kč

Běžná cena 599 Kč
499  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 369 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 749 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-350 Kč

Běžná cena 469 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-170 Kč

Běžná cena 499 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 319 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 219 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 219 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

219  Kč
Běžná cena za 1 ks



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod 
k použití a informace 
o bezpečném použití. 
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 279 Kč.

• zvlhčuje povrch oka,  
zmírňuje zarudnutí  
a rozjasňuje oční bělmo

• lze používat až 12 měsíců 
po otevření

• bez konzervačních látek, vhodné 
i pro nositele kontaktních čoček

Vizik LUMINA, 10 ml

Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou  
informaci. Reklama na léčivý přípravek. Oční kapky,  
roztok, obsahují tetryzolin-hydrochlorid a jsou k očnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

• zmírňuje začervenání očí,  
účinkuje už za 30 sekund,  
zlepšuje oční komfort po dobu  
12 hodin a má zvlhčující účinek

Visine® Rapid  
0,5 mg/ml  
oční kapky,  
roztok, 15 ml
ÚLEVA BĚHEM OKAMŽIKU.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 0051.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• rychlá úleva  
pro suché, podrážděné 
a unavené oči

• vhodné pro citlivé oči
• lze aplikovat 

na kontaktní čočky

OCUTEIN 
SENSITIVE  
PLUS, oční 
kapky, 15 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,21 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 479 Kč.

• vysoká dávka  
karotenoidů  
luteinu a zeaxanthinu

• navíc s betakarotenem  
a vitaminy C a E

Dr. Max  
Lutein 
Complex 
Premium 
90 cps.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 369 Kč.

• RYCHLÁ ÚLEVA podrážděným,  
unaveným a suchým očím

• bez konzervačních látek
• vhodné pro použití 

s kontaktními čočkami

Systane™ ULTRA,  
zvlhčující oční kapky bez  
konzervačních látek, 10 ml
Poskytují rychlou úlevu od příznaků  
suchého oka, jako jsou svědění,  
pálení a suchost očí.

• k léčbě příznaků alergické 
rýmy a kopřivky

• působí 24 hodin

Analergin 
Neo  
5 mg, 20 tbl.

Před použitím si pozorně přečtěte  
příbalovou informaci. Analergin Neo, 20 tbl., je volně prodejný léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku levocetirizin-dihydrochlorid.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou cetirizin-dihydrochlorid k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 39 Kč.

• tablety s cetirizinem zmírňují nosní  
a oční příznaky alergické rýmy  
a příznaky chronické kopřivky  
u dospělých a u dětí od 6 let věku

Cetirizin  
Dr.Max  
10 mg  
potahované tablety, 10 tbl.

Před použitím si pečlivě  
přečtěte celou příbalovou  
informaci. Reklama na léčivé  
přípravky. Orální sprej, roztok  
Nicorette® Spray 1 mg/dávka  
a léčivá žvýkací guma Nicorette®  
Icemint Gum 4 mg obsahují  
nikotin a jsou k podání do úst. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Spray 945 Kč a Icemint 1 050 Kč.

Nicorette®  
Spray  
1 mg / dávka, 
orální sprej, 
roztok 
2× 13,2 ml

Nicorette®  
Icemint Gum 4 mg,  
léčivá žvýkací guma 
105 ks

BOJUJTE SE ZÁVISLOSTÍ  
NA KOUŘENÍ.

Zmírňuje chuť na cigaretu. 
Umožňuje plynule reagovat 

na potřebu doplnění nikotinu 
v těle. Dovoluje postupné 
snižování dodávané dávky 

nikotinu. Má osvěžující 
mátovou příchuť.  
Neobsahuje cukr. 

Pečlivě čtěte návod  
k použití a informace  
o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní  
cena za posledních  
30 dní 319 Kč.

• víceúčelový dezinfekční roztok, 
který čistí, oplachuje, zvlhčuje 
a uchovává měkké kontaktní čočky 
tak, aby poskytovaly uživatelům 
pohodlí, které trvá po celý den

OPTI-FREE® Express® 
355 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin-dihydrochlorid.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 275 Kč.

• léčba příznaků sezónní  
i celoroční alergie

• ke zmírnění nosních  
a očních příznaků 
alergické rýmy 
a chronické kopřivky

Zodac, 100 tbl.

* Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků u silných kuřáků.

Přečtěte si pečlivě příbalovou informaci. Transdermální náplast – lék na vnější užití. Pastilky 
a žvýkačky – léky k užití v ústní dutině. Obsahují nikotin. Před použitím se poraďte se svým lékařem. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: NiQuitin Clear 679 Kč a NiQuitin mini 669 Kč.

• náplasti přípravku NiQuitin Clear se mohou 
používat buď samostatně, nebo v kombinaci 
s orálními formami nikotinu 

• kombinovaná terapie náplastí a pastilek  
je účinnější než samotná náplast*

Clear 21 mg, transdermální  
náplast, 7 náplastí 
NiQuitin mini 4 mg,  
lisované pastilky, 3× 20 pastilek

KOMBINOVANÁ TERAPIE 
ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI  

PŘESTAT KOUŘIT. 
24hodinová kontrola  
při odvykání kouření.  

Uleví od chuti na cigaretu  
a zmírní abstinenční příznaky.

výhodné 
balení  
15 ml

Běžná cena 479 Kč
379  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 1 090 Kč
849  Kč

s Kartou výhod
-241 Kč

Běžná cena 389 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-170 Kč

Běžná cena 279 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 279 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 189 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč s Kartou výhod

-10 Kč

Běžná cena 49 Kč
39  Kč

Běžná cena 275 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-86 Kč

Běžná cena 945 Kč
749  Kč

s Kartou výhod
-196 Kč

Běžná cena 319 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč

Běžná cena 749 Kč
499  Kč

s Kartou výhod
-250 Kč

Běžná cena 749 Kč
499  Kč

s Kartou výhod
-250 Kč

Běžná cena 189 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč



11

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Octizy® 1 mg/g + 20 mg/g kožní sprej,  
roztok je lék k zevnímu použití. Obsahuje  
oktenidin-dihydrochlorid a fenoxyethanol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• k opakované, časově 
omezené podpůrné 
antiseptické léčbě malých 
povrchových ran u pacientů 
všech věkových skupin

Octizy  
1 mg/g + 20 mg/g  
kožní sprej, roztok 
50 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte s vaším 
lékařem nebo lékárníkem. Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje oxerutinum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 575 Kč.

• poskytuje úlevu od příznaků 
unavených nohou

• zmírňuje příznaky žilní 
nedostatečnosti již do 2 týdnů

Venoruton  
Forte 
60 tbl.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• vitamin C  
přispívá  
k tvorbě  
kolagenu  
pro normální funkci cév

• rutin je přírodní látka 
na bázi bioflavonoidů

Dr. Max 
RutiMax 
60 tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 265 Kč.

• původně známý 
pod názvem BIONECT 

• s kyselinou hyaluronovou, 
metalickým stříbrem 
a vitaminem E

DERMATOP 
silverspray
50 ml
Drobná poranění,  
odřeniny, popáleniny? 

Diozen® FORTE 
60 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Canespor® 1× denně krém je léčivý přípravek 
k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku bifonazol. CH-20240421-06.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• rychlá úleva od příznaků plísně  
(svědění, pálení a zarudnutí)

• specializovaná léčba plísní nohou,  
včetně meziprstních prostorů  
vhodné i pro jiné části těla

Canespor® 
1× denně  
krém, 15 g 
Léčí plíseň 
na nohou i těle.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canesten krém je léčivý přípravek 
k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku klotrimazol. CH-20230922-88. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• léčí kožní plísně na těle (ruce, třísla, chodidla 
a kožní záhyby) a v intimních oblastech 

Canesten®  
krém 10 mg/g, 50 g 
Svědění, pálení,  
zarudnutí a šupinatá kůže? 

Kosmetický přípravek. (1 pár = 149,50 Kč)

• odstraňují tvrdou kůži  
chodidel a mozoly 

• hydratují, zvláčňují  
a vyhlazují pokožku nohou 

• vhodné při zrohovatělé pokožce

Parasoftin exfoliační  
ponožky, 1 pár
Krásné nohy  
v pohodlí domova.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou 
informaci. Aescin Teva je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Obsahuje účinnou látku escinum alfa.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• k léčbě chronické žilní 
nedostatečnosti,  
křečových žil a otoků dolních 
končetin u dospělých

Aescin Teva 
20 mg
120 enterosolventních 
tablet

Čtětě pečlivě příbalovou informaci. Diozen® a Diozen® Forte 
jsou léky k vnitřnímu užití, obsahují diosminum micronisatum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
Diozen 369 Kč a Diozen Forte 419 Kč.

• Diozen pomáhá 
od těchto příznaků 
a omezuje  
tvorbu otoků

• navíc má  
protizánětlivý účinek

Diozen®
120 tbl.

Čtěte pečlivě návod použití a informace,  
které se vztahují k bezpečnému  
používání zdravotnického prostředku.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 365 Kč.

• proti křečovým žilám
• proti otokům a bolesti nohou
• rychlý účinek

Priessnitz 
Žíly a cévy 
Medical, 125 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• léčí zvýšenou  
lomivost  
a propustnost  
krevních  
vlásečnic při nedostatku vitaminu C  
v organismu, např. při krvácení 
z nosu, paradentóze a hojení ran 

• vhodný od 3 let

Ascorutin 
potahované 
tablety, 100 tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. CE 0459.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 519 Kč.

• pro ošetření plísňové infekce nehtů 
(onychomykózy) u dospělých

• jednoduché, přesné a velmi pohodlné 
pro domácí použití bez pilování

• aktivní odstranění žlutého zbarvení nehtu
• okamžitá penetrace
• rychleschnoucí, stačí 1 minuta denně

Excilor® EASY,  pero 
na ošetření plísní nehtů, 4 ml

*Při postižení nehtů 2× denně.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně  
prodejný léčivý přípravek EXODERIL® s účinnou  
látkou naftifini hydrochloridum k zevnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 289 Kč.

• rychle ulevuje od svědění
• proniká do hloubky  

postižených míst
• aplikace na kůži pouze 1× denně*

EXODERIL® 10 mg/ml 
kožní roztok 
20 ml
LÉČÍ NEHTOVÉ A KOŽNÍ PLÍSNĚ

1 + 1

Při nákupu dvou balení získá člen klientského  
programu Karta výhod Dr. Max druhé z nich za 0,01 Kč.

Běžná cena za 1 ks

299  Kč

POCIT TĚŽKÝCH
NOHOU ČI OTEKLÉ
NOHY? METLIČKY?
KŘEČOVÉ ŽÍLY?

Běžná cena 529 Kč
429  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 669 Kč
469  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 99 Kč
79  Kč

Běžná cena 339 Kč
289  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 349 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 389 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 199 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 429 Kč
349  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč Běžná cena 279 Kč

199  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 299 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč



12

Pro zdraví a krásu

Kosmetické přípravky.

• složení obohacené o koenzym Q10, 
podporující pružnost a pevnost pokožky

• zjemnění vrásek způsobené vnějšími vlivy
• intenzivní hydratace a vypnutí pleti

Skinexpert by Dr. Max
Q10 
celá řada

Při nákupu tří libovolných přípravků  
řady Q10 značky Skinexpert by Dr. Max získá držitel Karty výhod Dr. Max  
nejlevnější z nich za 0,01 Kč. Nelze kombinovat s jinými slevami a akcemi.

zacenu3 2

Kosmetické přípravky.

• kosmetika pro svěží vzhled,  
zmírnění vrásek a pozvednutí  
kontur obličeje

• vysoká koncentrace aktivních  
látek v každém přípravku

• vhodné pro mladou i zralou  
pleť různého typu

• v nabídce najdete přípravky  
pro péči o tvář i tělo

NUANCE
celá značka

Při nákupu libovolných 
přípravků značky Uriage ušetří 
člen klientského programu 
Karta výhod Dr. Max 30 % 
oproti ceně pro zákazníky 
mimo klientský program.

Při nákupu dvou libovolných přípravků 
řady Bee Sun Safe značky APIVITA získá 
člen klientského programu Karta výhod 
Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

• inovativní řada přírodních  
opalovacích přípravků

• obsahuje čtyři šetrné  
širokospektrální filtry  
pro optimální ochranu

• pro děti i dospělé a různé typy pokožky
• s výtažky z mořské řasy a propolisu, pro hydrataci 

a ochranu před fotostárnutím pokožky
• složení respektující oceány,  

obsahuje biodegradabilní složky

APIVITA 
Bee Sun Safe 
celá řada

Kosmetické přípravky.

1 + 1

Skinexpert by Dr. Max® 
SOLAR, celá řada
• širokospektrální ochrana před UVA/UVB zářením díky moderním UV filtrům
• vhodné pro celou rodinu včetně nejcitlivější dětské pokožky od narození (0+)
• pomáhá chránit před podrážděním a stárnutím pokožky
• bez parfemace, dermatologicky testováno pro maximální toleranci
• ekologicky šetrné složení – certifikace  

EcoSun Pass® zaručuje nižší dopad na přírodu

Kosmetické přípravky.

Při nákupu dvou libovolných přípravků z řady SOLAR značky Skinexpert® by Dr. Max 
získá člen klientského programu Karta výhod levnější z nich za 0,01 Kč.

s Kartou výhod
-30 %

1 + 1

Při nákupu přípravků značky CeraVe ušetří člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max 20 % oproti ceně pro zákazníky mimo klientský program.



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pro zdraví a krásu

Při nákupu tří libovolných přípravků řady Bariésun 
značky Uriage získá člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Kosmetické přípravky. Akce se vztahuje na tyto přípravky: Dvoufázový odličovač voděodolného 
make-upu na oči 100 ml, Odličovací olej 100 ml, Micelární odličovací pěna na oči a obličej 150 ml, 
Make-up Removing Jelly osvěžující odličovací želé 150 ml, Mycí krém 200 ml, Tuhé mýdlo 100 g, 
Gyn-8 zklidňující gel na intimní hygienu 100 ml, Gyn-Phy osvěžující mycí gel na intimní hygienu 
200 ml nebo 500 ml, Jemný deodorant 50 ml, Antiperspirant Power3 roll-on 50 ml, Deodorant 
Fresh sprej 125 ml a Micelární voda 250 ml nebo 500 ml všechny varianty.

• přípravky pro každodenní  
hygienu pokožky těla i obličeje

• šetrně čistí a dodávají dlouhodobý  
pocit komfortu a svěžesti

• s obsahem zklidňující termální vody Uriage
• vhodné pro všechny typy pleti

URIAGE
Hygienické přípravky

zacenu3 2

URIAGE 
SPF Problem 
Solving Suncare 
vybrané přípravky
• vysoká ochrana proti  

UVA a UVB záření,  
která zohledňuje  
specifické potřeby pleti

• přípravky obsahují  
termální vodu Uriage 
a hydratují pokožku

• lehké textury se 
snadno vstřebávají 
a nezanechávají bílý film

Kosmetické přípravky.

Při nákupu vybraných přípravků  
Problem Solving Suncare značky Uriage ušetří  
člen klientského programu Karta výhod Dr. Max 25 %  
oproti ceně pro zákazníky mimo klientský program.

s Kartou výhod
-25 %

Kosmetický přípravek. (100 ml = 299 Kč)

• zklidňuje pokožku
• zmírňuje pocit svědění
• textura vhodná i na kožní  

záhyby a ochlupené oblasti
• vysoká snášenlivost – vhodné  

i pro dospělé, děti i kojence

URIAGE 
Pruriced 
Chladivý 
zklidňující gel
100 ml

• ochrana před slunečním zářením pro děti i dospělé
• přípravky šetrné k pokožce i životnímu prostředí
• pro všechny typy a potřeby pleti
• obsahuje termální vodu Uriage, která pomáhá  

posilovat kožní bariéru, zklidňuje a hydratuje
• lehká a nelepivá textura přípravků  

příjemná pro každodenní použití
• dermatologicky testováno i pro citlivou pleť

Kosmetické přípravky. 

Při nákupu dvou libovolných přípravků řady Bariésun 
značky Uriage získá člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

1 + 1
Bariésun 
celá řada

V nabídce dostupný také 
přípravek Uriage Pruriced SOS 
roll-on po bodnutí hmyzem 15 ml.

299  Kč

super 
cena



14

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k rektálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 279 Kč.

• rektální mast k úlevě při hemoroidech
• ulevuje od bolesti, zmírňuje podráždění, 

svědění a bolestivé vyprazdňování
• přírodní složení bez anestetik
• vhodné pro těhotné/kojící

Preparation H  
rektální mast, 25 g

Kosmetický přípravek. (100 ml = 115 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 89 Kč.

• bylinný gel 
• dubová kůra 

s intenzivními  
stahujícími účinky 
na kůži, které napomáhají 
její reparaci a regeneraci

• allantoin má intenzivní  
regenerační účinky

Dr. Max 
Dubová kůra 
60 ml

Kosmetický přípravek.  
(100 ml = 199,33 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 349 Kč.

• prémiová každodenní 
intimní hygiena

• účinně, ale jemně 
a šetrně čistí

• vhodná i při sklonech  
k infekcím

GINEXID  
gynekologická  
čisticí pěna, 150 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• roztok pro rychlé 
a nebolestivé 
odstraňování bradavic, 
kuřích ok a ztvrdlé, 
zrohovatělé kůže

• s extraktem 
z vlaštovičníku většího

Kolodium 
forte 
10 ml

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 865 Kč.

• rychlá a výrazná  
podpora růstu  
a hustoty vlasů díky  
vysoké dávce biotinu

• obsahuje  
aminokyseliny a MSM

Vlasové 
hnojivo 
150+60 tbl.
Husté složení, 
hustý výsledek!

Kosmetické přípravky.

Intimní hygiena Dr. Max

Nabídka platí na vybrané produkty  
FEMTIME značky Dr. Max pro člena  
klientského programu Karta  
výhod Dr. Max do vyprodání zásob.

-30 %
s Kartou výhod

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• léčba příznaků bakteriální  
a kvasinkové infekce

• přináší úlevu od příznaků svědění,  
pálení, podráždění a výtoků

• ideální při akutních  
a opakujících se potížích

• přírodní biologické řešení

GYNTIMA  
Probiotica FORTE  
vaginální čípky, 10 ks

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack  
obsahuje tabletu k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu  
použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol. CH-20241115-53.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 329 Kč.

• léčba s 1 tabletou a krémem 
pro úlevu od svědění a pálení 

• krém vhodný i pro partnera 

Canesten®  
GYN Combi Pack
1 vaginální tableta  
+ 20 g krému
Vaginální kvasinková infekce?

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnické prostředky. Nabídka se nevztahuje na výdej zdravotnických prostředků na poukaz.

• vysoká savost včetně 
pohlcení zápachu

• diskrétní, vypadají  
jako běžné  
spodní prádlo

iD Pants
navlékací kalhotky  
Při úniku moči.

super 
cena

Výhodná nabídka platí na vybrané produkty 
M, L a XL řady iD Pants a M, L řady iD Intime.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek. Nabídka se nevztahuje na výdej zdravotnických prostředků na poukaz.

• navlékací kalhotky pro únik moči 
• skvěle sedí a jsou maximálně diskrétní 
• vyvážené pH pomáhá předcházet 

podráždění pokožky 
• neutralizují zápach

Inkontinenční 
kalhotky MoliCare® 
Lady Pants, 8 ks

Při nákupu vybraných produktů značky Molicare ušetří 
člen klientského programu Karta výhod Dr. Max 15 % 
oproti ceně pro zákazníky mimo klientský program.

-15 %
s Kartou výhod

Kosmetický přípravek.  
(100 ml = 331,67 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 299 Kč.

• specialista v péči o pokožku, 
napomáhá zlepšit vzhled jizev 
a strií, sjednocuje odstín pokožky

• pečující pleťový a tělový  
olej, efektivní  
pro stárnoucí  
pokožku

Bi-Oil 
60 ml

Kosmetický přípravek.  
(100 ml = 69,50 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 189 Kč.

• k péči o pokožku namáhanou inkontinencí
• chrání pokožku před agresivními  

látkami v moči a stolici
• vytváří na pokožce ochranný film
• pohlcuje pachy
• dlouhodobě hydratuje

MoliCare Skin 
Ochranný krém se zinkem 
200 ml

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném použití.  
Hygienický prostředek. (1 tampón = 15,86 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• menstruační tampóny 
s probiotiky

• pomáhají udržet rovnováhu  
vaginální mikroflóry

• měkký povrch a zaoblený  
tvar pro pohodlnou aplikaci

Ellen 
Probiotické 
tampóny 
Normal, 22 ks

Běžná cena 399 Kč
319  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 299 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 89 Kč
69  Kč

Běžná cena 319 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 549 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-250 Kč

Běžná cena 949 Kč
699  Kč

s Kartou výhod
-250 Kč

Běžná cena 239 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

279  Kč

199  Kč

Běžná cena 299 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 499 Kč
349  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 219 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

Hami 100% ovoce 
4× 100 gHami Safari 

180 g
Hami příkrmy 
250 g, různé druhy

Hami příkrmy 
200 g, různé druhy Hami Kaše 

210 g, různé druhy

krůček po krůčku

Péče o dítě
Nutrilon  
Advanced 2–5 
800 g (včetně příchutí)

•  s prebiotiky GOS/FOS
•  vitaminy C a D přispívají  

k normální funkci*  
imunitního systému

•  v praktické dóze
•  bez palmového oleje

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití
a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy.
Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu a potraviny pro zvláštní lékařské účely. (100 g = 56,13 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 419 Kč.

Podpořte  
imunitu vašeho 
děťátka*

BEBA  
COMFORT  
2, 3, 4, 5*  
5HMO, 800 g
• prémiová pokračovací  

mléčná výživa malých dětí (pokračovací  
kojenecká výživa) s 5 prebiotickými  
oligosacharidy (2´FL/DFL, LNT,  
3’SL, 6’SL) a probiotiky L.reuteri  
po vzoru mateřského mléka

* BEBA COMFORT 5 neobsahuje prebiotické oligosacharidy.

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. (100 g = 56,13 Kč)  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

PRO ÚŽASNOU 
BUDOUCNOST 

NAŠICH 
NEJMENŠÍCH

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití  
a informace o jeho bezpečném použití. Sudocrem  
MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• ochranný krém pro podporu  
léčby a prevence: 
– plenkové dermatitidy 
– dermatitidy při inkontinenci 
– proleženin, odřené pokožky a opruzenin 
– pro podporu léčby iritační  
    kontaktní dermatitidy 
– pro ochranu pokožky v okolí poranění

Sudocrem  
MULTI–EXPERT, 125 g

Bepanthen Ochranná mast je kosmetický přípravek. CH-20241002-12.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 249 Kč.

• pomáhá chránit zadeček dítěte  
před vznikem opruzenin 

• pro celou rodinu včetně seniorů k péči  
o velmi suchou, drsnou pokožku  
se sklony k podráždění

Bepanthen® Ochranná mast, 100 g
Bepanthen pro celou rodinu

Sunar® Complex  
2, 3, 4, 5, 600 g 
Naše nejoblíbenější 
receptura Sunar
• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy.  
Kojenecká výživa by měla být podávána pouze  
na základě doporučení lékaře. Potravina  
pro zvláštní výživu. (100 g = 38,17 Kč) Nabídka  
se nevztahuje na počáteční a speciální mléka.  
Způsob přípravy, dávkování a další informace  
o výrobcích najdete na www.sunar.cz. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

-25 %
s Kartou výhod

Při nákupu vybraných produktů  
značky BEBELO ušetří člen klientského  
programu Karta výhod Dr. Max 25 % oproti ceně  
pro zákazníka mimo klientský program. Nabídka platí na libovolné velikosti 
BEBELO  Diapers a Pants, BEBELO Absorbent Pads a BEBELO Wet Wipes Sensitive.

•  až 12hodinový pocit sucha
•  volnost a komfort  

při nošení
•  vhodné pomůcky 

při přebalování: vlhčené  
ubrousky s panthenolem 
a absorpční podložky

Péče o dítě.

*  Vitaminy C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.  
Dle požadavků legislativy všechna pokračovací mléka obsahují vitaminy C, D.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána 
na doporučení pediatra. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 
Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy. Nabídka se nevztahuje 
na počáteční kojeneckou výživu a potraviny pro zvláštní lékařské účely. (100 g = 67,38 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• nejpokročilejší receptura od Nutrilonu 
s krémově mléčnou chutí

• vysoce kvalitní mléčný tuk
• vitaminy C a D* pro podporu imunity

Nutrilon Profutura DUOBIOTIK™ 2, 3 a 4,  
pokračovací a batolecí mléka, 800 g
To nejcennější, co máme

   *Data in vitro. 
** Paranit Express prokázal ve studiích in vitro  

100% úmrtnost vší a nymf po 2 minutách.  
Navíc ve studii in vivo nebyly po jedné  
aplikaci nalezeny žádné živé vši a nymfy.

Před použitím si přečtěte příbalovou  
informaci. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 465 Kč.

• odstraní vši během 2 minut*

• 100% účinný po jedné aplikaci**

• šetrný k pokožce i vlasům

PARANIT Express sprej 
95 ml + hřeben

Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro členy klientského programu Karta výhod Dr. Max. Nabídka trvá od 1. do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Příkrmy, sušenky a kaše 
mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 04/2024. BF453685. Světová zdravotnická organizace doporučuje výhradní kojení do 6 měsíců věku dítěte, a pokud je to možné pokračovat v kojení až do dvou let věku dítěte.

Běžná cena 549 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 599 Kč
449  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 599 Kč
539  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 239 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 499 Kč
449  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 379 Kč
279  Kč

(100 g = 279 Kč)

249  Kč/ks
Při koupi 2 ks

(100 g = 249 Kč)

Běžná cena 269 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

(100 g = 17,50 Kč)

35  Kč
(100 g = 15,60 Kč)

39  Kč
(100 g = 35,71 Kč)

75  Kč
(100 g = 35 Kč)

63  Kč
(100 g = 17,25 Kč)

69  Kč



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k použití a informace o bezpečném používání. Účinky a způsob použití léků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem 
či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto materiálu není 
zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro členy 
klientského programu Karta výhod Dr. Max („člen KP“) od 1. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kamenných lékárnách mimo členy KP. Minimální 
prodejní cena za posledních 30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kamenných lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách 
vyjadřuje, kolik člen KP ušetří oproti běžné ceně. Ceny a nastavení akcí v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz.

* FRONTCONTROL® Wormer tablety pro psy (10 kg) 
hubí tasemnice, škrkavky, měchovce a tenkohlavce. 
FRONTCONTROL® Wormer tablety pro kočky (4 kg) hubí 
tasemnice a škrkavky. Veterinární léčivé přípravky.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
FRONTCONTROL® Wormer tablety pro psy (10 kg), 189 Kč 
a FRONTCONTROL® Wormer tablety pro kočky (4 kg), 189 Kč.

• ochucené tablety na ODČERVENÍ  
proti vnitřním parazitům

• hubí tasemnice a škrkavky*

• s masovou příchutí

FRONTCONTROL® Wormer  
tablety pro psy (10 kg), 2 tablety

Před použitím čtěte příbalovou informaci.  
Veterinární vyhrazený léčivý přípravek.
Způsob podání: Kožní podání, lze použít i k desinfekci příbytků psů.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 195 Kč.

• antiparazitární sprej pro psy určený 
k hubení klíšťat, blech, vší, všenek 
i jejich vývojových stadií

• komfortní, rychlá a jednoduchá 
aplikace i na příbytek, pelíšek aj.

Arpalit neo 
4,7/1,2 mg/g 
kožní sprej 
150 ml

Veterinární přípravek.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 829 Kč.

• komplexní kloubní výživa  
pro psy a kočky

• vhodná jak pro preventivní  
podávání, tak při obtížích

Alavis 5
90 tbl.

FRONTPRO® 
28,3 mg, 4–10 kg 

žvýkací tablety 
3 tbl.

super 
cena

* Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další varianty FRONTPRO®   
dle hmotnostní kategorie psů.

• chutné žvýkací tablety  
pro psy proti klíšťatům a blechám

• jedno balení na 3 měsíce* ochrany
• příchuť hovězího masa pro snadné podání

FRONTPRO® 
11,3 mg, 2–4 kg, 
žvýkací tablety 
3 tbl.

Před použitím čtěte  
příbalovou informaci. Jedna  
tableta obsahuje: Febantelum 150 mg, 
Pyrantelum 50 mg (odpovídá 144 mg 
Pyranteli embonas), Praziquantelum 
50 mg. Veterinární léčivé přípravky  
jsou vydávány bez předpisu. 
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 235 Kč.

Drontal® 
Dog Flavour 
150/144/50 mg, 
tablety, 2 tbl.
• tablety pro snadné 

odčervení psů

• repelentní obojek proti 
klišťatům a blechám

• parazity odpudí  
nebo vysuší

• chrání 4 měsíce

Fyto obojek Ultra  
pro psy a kočky 
65 cm

Před použitím si vždy  
přečtěte označení  
a informace o přípravku. Biocid.  
Složení: 150 g/kg IR3535 (ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninat),  
2 g/kg geraniol. Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.

Při nákupu 2 ks vybraných
přípravků Pet Health Care získá 

člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max levnější z nich 

za 0,01 Kč.

FRONTCONTROL® 
Wormer tablety 
pro kočky (4 kg)

2 tablety

Při nákupu 2 ks vybraných přípravků 
Drontal® získá člen klientského
programu Karta výhod Dr. Max 
skládací cestovní misku za 0,01 Kč. 
Akce platí do vydání zásob.

AdTab 12 mg žvýkací tableta 
pro kočky 0,5–2 kg, 1ks 
AdTab 56 mg žvýkací tableta 
pro psy 1,3–2,5 kg, 1ks
• chrání před klíšťaty 

a blechami 1 měsíc
• chutná masová nebo  

vanilková příchuť
• rychlý nástup účinku
V nabídce i pro jiné hmotnostní 
kategorie.

Veterinární léčivé přípravky, údaje vychází z příbalové informace/SPC. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. AdTab, Advantix, Bolfo,  
Elanco a logo-šikmý pruh jsou obchodní značky ve vlastnictví společnosti Elanco nebo jejích obchodních poboček. PM-CZ-24-0126
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: AdTab 259 Kč, Advantix 255 Kč a Bolfo 345 Kč. 

Bolfo 2,5 mg/g  
kožní sprej, roztok
• chrání psy a kočky  

před klíšťaty, blechami,  
vešmi a všenkami

• sprej je vhodný  
i k ošetření okolí zvířat

I KDYŽ SLUNCE PÁLÍ, PARAZITI NEZAHÁLÍ!
Advantix roztok pro nakapání 
na kůži – spot-on  
pro psy do 4 kg
• hubí klíšťata, blechy 

a všenky
• odpuzuje klíšťata, komáry, 

flebotomy a bodalky stájové
• bezpečný pro březí a kojící 

feny
• NEPOUŽÍVAT PRO KOČKY!
V nabídce i pro jiné hmotnostní 
kategorie.

Běžná cena 289 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

Běžná cena 299 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč Běžná cena 349 Kč

249  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

• repelentní pipety proti 
klíšťatům i blechám

• parazity odpudí anebo vysuší
• na 10 aplikací – kočka
• na 6 aplikací – pes

FYTO PIPETA ULTRA  
pro psy do 10 kg 
a kočky, 1× 15 ml 

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 
Biocid. Složení: 350 g/kg ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninát;  
0,3 g/kg geraniol. Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.

V nabídce i FYTO PIPETY ULTRA pro větší psy.

1 + 1

Veterinární přípravky

Běžná cena 929 Kč
699  Kč

s Kartou výhod
-230 Kč

Běžná cena 199 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

749  Kč

649  Kč

Běžná cena 239 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

549  Kč

Běžná cena 219 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 219 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

249  Kč


